

اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان گیلان - مرکز بندرانزلی

واحد مشاوره هدایت شغلی - هدایت آموزشی

(ویژه شاغلین پس از اتمام دوره)



تاریخ تکمیل پرسشنامه:

۱۳۹۶/۰۶/۱۹

نام و نام خانوادگی: محمود طالبی

کد ملی	تاریخ تولد	مدرک تحصیلی	رشته تحصیلی	تلفن همراه	شماره بیمه تامین اجتماعی
۲۶۴۹۹۵۲۴۳۱	۱۳۶۴/۰۱/۰۷	لیسانس	مدیریت صنعتی	۰۹۳۰۳۷۹۲۳۰۲	-

نام شغل فعلی	آدرس محل کار
نصب و تعمیر کولرهای اسپلیت	انزلی - شنبه بازار روبروی مسجد سرخی نمایندگی LG (تلفن محل کار ۴۴۴۲۴۹۳۵)

۱- نام دوره یا دوره های آموزشی که در این مرکز و یا سایر مراکز آموزش فنی و حرفه ای گذرانده اید را بنویسید:

- سرویس و نگهداری و تعمیر انواع کولرهای گازی - رایانه کار ICDL درجه ۲ - تحلیل الکترونیکی با نرم افزار Proteus

۲- چگونه با مرکز آموزش فنی و حرفه ای آشنا شده اید؟

الف) از طریق دوستان و آشنایان  ب) از طریق تبلیغات (سطح شهر، صدا و سیما و ...)

۳- چگونه کارگاه و حرفه آموزشی مورد نظر خود را انتخاب نمودید؟

الف) انتخاب قبل از مراجعه و سپس با راهنمایی مشاور مرکز  ب) پس از مراجعه به مرکز و هدایت مشاور مرکز

۴- به چه اندازه دوره های آموزشی گذرانده شده در ارتقای مهارت شما موثر بوده است؟

الف) خیلی  ب) تا حدودی  ج) کم

کلام آخر (در مورد وضعیت تجهیزات کارگاهی محل آموزش، بازار کار و شغل خود): کارگاه برودتی مرکز نیاز به دستگاهها و تجهیزات جدید و دقیقی دارد و اگر بخواهم به کارگاه از ۱۰ تا ۱۰۰ نفر بدهیم نمره ۷ را مناسب کارگاه میدانم. من بلافاصله بعد از دریافت لیسانس و انجام سربازی چند ماه بصورت کارورزی در یک مغازه تعمیرات یخچال شاگردی کردم و پس از آشنایی با یک فروشنده لوازم برودتی ایشان بدون حتی سفته و چک یکسری ابزار کار بصورت قسطی به من داد که من شروع بکار کردم. سال گذشته که پیش مربی کارگاه فنی و حرفه ای مراجعه کردم و درخواست پذیرش در دوره سرویس و نگهداری و تعمیر انواع کولرهای گازی شدم مربی کارگاه مرا یاری نمود و من دوره مذکور را با موفقیت گذراندم. شهرانزلی در حال توسعه است و نیاز به نصب اسپلیت در ساختمانهای قدیمی و جدید آن روز به روز در حال افزایش است و من توانستم مغازه ای راه اندازی و با دریافت جواز کسب در آمد خوبی داشته باشم. بعد از اتمام دوره چند ماه بصورت رایگان در چند نمایندگی معتبر کارورزی نمودم و با تسلط کافی در انواع لوازم خانگی برودتی و لبلشویی اقدام به تاسیس یک دفتر خدماتی نمودم. و در صورت حمایت می توانم باعث اشتغال چند نفر هم بشوم و کارگاه را توسعه دهم

